平成２９年８月吉日

加盟団体 各位

一般社団法人東京都ボート協会

会 長  村 田  憲 彦

（印章省略）

第８回小学生交流レガッタ 要項

謹啓 いつも当協会主催の競漕大会にご参加を戴き，誠にありがとうございます。標記の競漕大会を下記の通りに実施い

たしますので，ご参加戴けますようにお願い申し上げます。

敬具

記

１ 大会名称 第８回 小学生交流レガッタ

２ 主   催 一般社団法人 東京都ボート協会

３ 会   期 平成３０年１０月１４日（日） １日間

４ 会   場 戸田オリンピックボートコース（埼玉県戸田市）

５ 距   離 500 メートル
※ﾌﾘｰｽﾀｰﾄ 1,500ｍ⇒ｺﾞｰﾙ 2,000ｍ

６ 種目および出漕料 以下の通り

種  目 出漕料

ナックルフォア（男子・女子・ミックス） 無 料

７ 参加資格等 ① 出漕は小学生相当以下とする。

② 男子ナックルフォアについては、漕手については女子との混成を認める。

※出漕申込の身長・体重の明記は必須としない。

③ 女子ナックルフォアは、男子の漕手を認めない

④ 上記 2 種目の舵手については性別・年令を問わない

⑤ 監督又はコーチの判断で 高校生以下の COX を乗艇させる場合は 必要な技量を有する成

人の補助COXを乗艇させることとし スタート 2時間前迄に書面で大会本部へ届出る ※書面

の形式は問わない

⑥ 出漕クルー数の制限

同一団体からの出漕クルー数の制限はしない。ただし、この場合、クルー名の末尾に A，

B・・・，Z の記号を付与すること。尚、A を筆頭に優先順位がつけられることとする。

８ 使 用 艇 大会本部が貸与する ※但し クルーが用意するマコンオールの使用を許可する

９ 競漕方法 大会は最新の公益社団法人日本ボート協会の競漕規則及び号令集に原則準拠して実施する。

① バウナンバー・プレート等  参加艇には、バウナンバー・プレートおよびバウボ－ルを装着す

ること。バウナンバー・プレートを装着していないクルーは、審判長の許可がない限り、競漕会

への参加を認めない。バウボールを装着していないクルーは競漕会への参加は認めない。

② 救命具  救命具の所持・不所持は各参加クルーの自己責任とする。

③ レース１回のタイムで順位を決定する。

10 表 彰 等 優勝クルーにはメダルおよび賞状を授与する。

１１ 申込み方法 出漕申込書に必要事項を漏れなく記入し、当協会事務局まで郵送すること。

出漕申込書の送付先   〒１５０‐８０５０ 渋谷区神南１－１－１岸記念体育館内

 一般社団法人東京都ボート協会

  小学生交流レガッタ 係

１２ 申込み締切 平成３０年９月１２日（水曜日）消印有効

１３ 組合せ抽選 競漕会日程（除く組み合わせ）については平成３０年９月１９日（水曜日）に確定し当協会ホームペ

ージにて発表する。
組み合わせ抽選は、平成３０年９月２６日（水曜日）に，当協会事務局において，本大会競漕委員が実施す

る。組合せ抽選結果の発表は平成３０年９月２８日（金曜日）とする。組合せ抽選結果の送付を希望する団体

は，８２円切手を添付し返送先を明記した封筒を出漕申込書に同封すること。なお，出漕申込書に e-mail アド

レスの記入のある団体には，PDF 形式の組合せ抽選結果を電子メールで配信する（左記形式で問題のない

場合は，返送用封筒の同封等は不要である）。

１４ 日    程  9：00 集合 戸田の出漕拠点 ※着替えを済ませる

 9：30 受付、チームミーティング 大会本部２F ※監督、コーチ、コックス出席必須

10：15 出艇

11：00～12：00 レース ※審判移動後

13：30 表彰式 大会本部前

※他のレースの進行状況で変更される場合があります

１５ そ の 他 ① コックスの計量及び艇計量は実施しない。

② 出漕クルーの登録変更（出漕クルーの追加／キャンセルを除く）については、大会当日出漕１

時間前まで認める。所定の用紙にて大会本部に届け出ること。クルー編成変更は，出漕申込

書に記載された、漕手の半数までと舵手を代えることができる。

③ その他、不明な点がある場合の問い合わせ先

東京都ボート協会事務局 電話 ： 03-3481-2328  ＦＡＸ ： 03-3481-2552

                e-mａｉｌ ： info@tara.or.jp

ＨＰ   ： http://www.tara.or.jp/

                  (電子メールでのお問い合わせには２～３営業日を目処に回答します)

 以 上

第８回小学生交流レガッタ 出漕申込書 東京都ﾎﾞｰﾄ協会 Fax；０３－３４８１－２５５２

ナックルフォア 小学生

男 子

女 子

ミックス

団体名
よみがな

：                                 所在地：都・道・府・県

クルー名
よ み が な

：

監督氏名
ふ り が な

；  コーチ氏名
ふ り が な

；

※年齢は平成３０年１２月３１日現在の満年齢を記入

シ―ト 氏名（ふりがな） 性 別 学 年 年 齢

記入

例
（例）  東ボ 太郎 （とうボ たろう） 男 ・女

６

年
1２歳

Ｓ  男 ・女

３  男 ・女

２  男 ・女

Ｂ  男 ・女

舵手  男 ・女

補漕  男 ・女

補舵  男 ・女

《クルー紹介》

【 連 絡 先 】

出漕団体連絡責任者 氏名(ふりがな)：

連絡先住所：〒 －

連絡先電話：  連絡先ＦＡＸ；

ｅ－ｍａｉｌ；

大会当日の連絡先（携帯電話番号等)：